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SIGNATURES

1.- Ivan Carreira Picamal (TCAT) (Regidor d'Economia i Hisenda), 05/03/2025 15:06
2.- José Luis García Medina (TCAT) (Secretari accidental), 06/03/2025 07:51
3.- Ajuntament d'Olesa de Montserrat. 2025DECR000622 06/03/2025
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DECRET 
 

Exp. 2024/010399 
 
En data 23 de gener de 2025 es va aprovar, per decret delegat del regidor d’Economia i 
Hisenda, número 2025DECR000145, la rectificació en el sentit d’anul·lar parcialment els 
valors amb clau de cobrament relacionats als annexos 1, 2 i 3, per un import total de 
415,14 €, per no aplicació del que s’indica a l’Ordenança Fiscal Número 15.1 “Taxa per la 
prestació dels serveis esportius en instal·lacions esportives municipals: Servei Municipal 
d’Esports” en el seu art. 6. Quota tributària, punt 3.4. Revisió del coeficient reductor 
associats a la renda. 
 
Vist l’article 109.2 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, de Procediment Administratiu Comú 
de les Administracions Públiques on s’estableix que les administracions públiques 
podran, rectificar en qualsevol moment, d’ofici o a instància dels interessats, els errors 
materials, de fet o aritmètics existents en els seus actes.  
 
Atès que s’ha detectat un error material a l’Annex número 1 Devolucions ingressos EEM 
padró setembre 2024. 
 
Per tot això, en exercici de les meves competències que m’han sigut conferides en virtut 
de la delegació efectuada per l'Alcaldia d'aquest Ajuntament, mitjançant Decret núm. 
1016 de data 22 d’abril de 2024 i la Llei Reguladora de les Bases del Règim Local, el 
Decret Legislatiu 2/2003, de 28 d’abril, pel qual s’aprova el Text Refós de la Llei municipal 
i de règim local de Catalunya i del ROM 
 

RESOLC:  

 

PRIMER. Corregir l’error material detectat a l’Annex número 1 Devolucions ingressos 

EEM padró setembre 2024, del decret delegat del regidor d’Economia i Hisenda, 
2025DECR000145, de data 23 de gener de 2025, d’acord amb allò que establert en 
l’article 109 de la Llei 39/2015 d’1 d’octubre de Procediment Administratiu Comú de les 
Administracions Públiques: 
 
On diu: 

JIG ***9830** 3086361/0000000303 38,00 13,30 PAGAT 4/11/2024 24,70 0,21 

 
Ha de dir: 

JIG ***9830** 3086361/0000000304 38,00 13,30 PAGAT 4/11/2024 24,70 0,21 

 
SEGON. Comunicar aquest acord a l’Organisme de Gestió Tributària. 
 
Així ho resol i signa la Regidor delegat, Ivan Carreira Picamal, davant meu, el secretari 
accidental, José Luis García Medina, que en dono fe i així ho certifico, als efectes de fe 
pública.  
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